福建省气象局

关于游精义等7人职务任免的通知
福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）：

经研究，决定：

游精义  任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）主任；

林永忠  任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）副主任；

黄  东  任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）副主任；

李锦雄  任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）五级职员，负责福建省气象局财务核算中心日常工作；

陈剑心  任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）六级职员；

薛添森  任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）六级职员；

李久钢  聘任福建省气象局机关服务中心（福建省气象局财务核算中心）总会计师，聘期三年。

以上7人原任职务一律免除。

2016年4月22日

福建省气象局文 件

闽气发〔2016〕37号

福建省气象局

抄送：中共福建省委组织部，中国气象局人事司，各设区市气象局，平潭综合实验区气象局，省局各直属单位、各内设机构。

福建省气象局办公室

         2016年4月22日印发

— 2 —

— 1 —